
CUP 2016

, den

                           in der Enztalhalle   Rappstraße  75417 Mühlacker

Beginn:  Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

III: Abschlusstabelle Vorrunde

Gruppe A Gruppe B

: :

: :

: :

: :

Diff.Torverh.

4.

7

8

9

A

B

SV Patonville

FV Lienzingen

VfR Sersheim

B

Am

1.

2.

3.

4.

Verein

:

Pkt.

3.

2.

1.

Torverh. Diff.

12

Platz

SV Kickers Pforzheim

VfB Vaihingen/Enz

SV Illingen

Pkt.Platz Verein

18:00A

:

:

18:20

17:50 FC Viktoria Enzberg

PSG Pforzheim

SV Patonville

:

17:10

17:20

B

VfR Sersheim

SV Illingen

FC Viktoria Enzberg

SV Patonville

17:40 FV Lienzingen

17:30

A

A

:

A

B

SV Illingen

Beginn

4.

2.

Ergebnis

1.

2.

FC Viktoria Enzberg

PSG Pforzheim

VfB Vaihingen/Enz

SV IllingenB

:

:

SV Kickers Pforzheim

VfB Vaihingen/Enz

10

Nr.

1

2

4 17:00

1.

3

16:40

16:50

FC Viktoria Enzberg

Spielpaarung

FV Lienzingen

A

1 09:00 01:0016:30

16:30

Grp.

Gruppe A

3.

4.

5

6

PSG Pforzheim

PSG Pforzheim

SV Patonville

VfB Vaihingen/Enz

:

:

:

Hallenturnier für E-Junioren

Sonntag 17.01.2016

SV Kickers Pforzheim

3.

SV Kickers Pforzheim

Gruppe B

VfR Sersheim

:

11 B 18:10 FV Lienzingen :VfR Sersheim



IV. Endrunde

Beginn:  Spielzeit: x min Pause: min

:

:

:

:

V. Platzierungen

Mit freundlicher Unterstützung von

Spiel um Platz 1

4.

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

Ergebnis

1. 5.

6.

16 19:00
-

18:30 1 09:00

15 18:50
-

Ergebnis

Beginn 1. Halbfinale Platz 1

13 18:30 -

Ergebnis

1.Gruppe A 2.Gruppe B

1.Gruppe B

Beginn 2. Halbfinale Platz 1 Ergebnis

2.Gruppe A
14 18:40 -

Verlierer Spiel 14

Spiel um Platz 3Beginn

Verlierer Spiel 13

Beginn

2.

3.

01:00

8.

Siegerehrung anschließend vor der Turnierleitung

7.


